
   "Kiedy tańczysz, celem nie jest znalezienie się w wybranym  miejscu podłogi.

 Jest nim cieszenie się z kaŜdego kroku,  który wykonujesz."

    - Wayne Dyer 

Szanowni Państwo,

dziękujemy za zainteresowanie naszą ofertą. Jako grupa, istniejąca od trzech lat, 

mamy juŜ doświadczenie zdobyte na rozmaitych imprezach, począwszy od Dnia Dziecka w 

przedszkolach a kończąc na zlocie motocyklistów "Rock, Blues i Motocykle" w Łagowie (woj. 

lubuskie). Występowaliśmy równieŜ dwukrotnie za granicą, w tym na III Festiwalu Folkowym w 

Oranienburgu koło Berlina.

Zachęcając Państwa do skorzystania z naszej oferty, chcielibyśmy polecić uwadze kilka 

rzeczy, które są niezbędne, by organizowany pokaz był udany i satysfakcjonujący dla obu 

stron.

Dlatego teŜ planując, lub chociaŜby biorąc pod uwagę moŜliwość występu naszej grupy 

na Państwa imprezie, proszę uwzględnić:

a) wielkość i rodzaj sceny - ustalana indywidualnie w zaleŜności od liczby tancerzy, dla całego 

zespołu (12 osób) minimalne rozmiary to 4 na 6 metrów lub zbliŜone. Scena powinna być 

równa, drewniana, nie śliska. Wykluczony jest chodnik, betonowe lub wykładane płytkami 

podłoŜe. MoŜliwy jest pokaz na dywanie lub wykładzinie, jednakŜe  w takim wypadku z 

wykluczeniem stepu. Zabawy z publicznością moŜemy przeprowadzać równieŜ na trawie. Przy 

programie uwzględniającym step, proszę wziąć pod uwagę moŜliwość lekkiego rysowania 

drewnianej podłogi, co moŜna czasem zniwelować poprzez naklejenie taśmy na podeszwę 

butów.

b) bezpieczeństwo - scena nie moŜe stwarzać zagroŜenia dla tancerzy, powinna być stabilna, 

równa, bez wystających elementów metalowych lub gwoździ (na łączeniach), bez dziur i 

przerw pomiędzy deskami - niestety musimy sobie zastrzec moŜliwość odmowy występu, gdy 

miejsce przeznaczone do tańca nie spełni powyŜszych warunków. 
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Na czas pokazu prosimy o usunięcie stojaków na mikrofon, kabli! oraz w miarę moŜliwości 

odsunięcie odsłuchów na boki.

c) muzyka i nagłośnienie - pokazy taneczne odbywają się do muzyki nagranej na płycie CD, 

stąd prosimy o przygotowanie odpowiedniego sprzętu i nagłośnienia. Proszę pamiętać, Ŝe na 

otwartej przestrzeni w zaleŜności od rodzaju podłoŜa nie zawsze słychać step wystarczająco 

dobrze, jeśli nie ma nagłośnienia.

Zobowiązania z racji wykorzystania utworów podlegających opłatom z tytułu praw autorskich 

spoczywa na organizatorze imprezy. Na Ŝyczenie dostarczamy wcześniej kompletną listę 

wykorzystywanych utworów.

d) garderoba - do naszych pokazów wykorzystujemy kilka rodzajów kostiumów, w związku z 

czym prosimy o zabezpieczenie miejsca, w którym moglibyśmy się przebierać (namiot, pokój), 

w miarę moŜliwości niedaleko sceny. W przypadku namiotu prosimy równieŜ o krzesła lub 

wieszaki. 

e) rozliczenie - formą rozliczeń jaką stosujemy jest umowa zlecenie lub rachunek. Czasem 

umówioną kwotę dzielimy na dwie odrębne, za pokaz od zespołu oraz koszty transportu od 

firmy transportowej.

f) zabawa z publicznością, gośćmi - w trakcie pokazu oferujemy przeprowadzenie zabaw z 

publicznością lub krótkich warsztatów tanecznych. W przypadku, gdy występuje grupa 

muzyczna jest moŜliwość przeprowadzenia zabaw jak i części tańców do muzyki na Ŝywo. 

Występowaliśmy z Grupą Muzyki Celtyckiej "Beltaine" (www.beltaine.art.pl) oraz Wielkopolska 

Caledonian Pipe Band (www.szkocja.art.pl). Obie grupy serdecznie polecamy.

W przypadku pytań prosimy nie wahać się skontaktować z nami w celu wyjaśnienia wszelkich 

wątpliwości. 

Pozdrawiamy Państwa serdecznie i zapraszamy na nasze pokazy.

Zespół Tańca Irlandzkiego "Slievemore" z Zielonej Góry
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taniec@slievemore.net
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